СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

06.03.2015  29/65-3

п. Садовый

О возложении обязанностей главы

Садовского муниципального образования
Татищевского района Саратовской области

по организации деятельности Совета депутатов
Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области   Совет депутатов р е ш и л:

1. Возложить обязанности главы Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области по организации

деятельности Совета депутатов  Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области с 07 марта 2015 года на

секретаря Совета депутатов Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области Козак Наталию Юрьевну.
 2. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского

муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского

муниципального района Саратовской области».

                     Глава

муниципального образования                                                           В.Н.Артюхов